UBND THỊ XÃ CHÍ LINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 459/PGD&ĐT

V/v bồi dưỡng thường xuyên qua mạng cho CBQL và GVMN

năm học 2016 – 2017
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chí Linh, ngày 03 tháng 8  năm 2016

GIẤY TRIỆU TẬP

Thực hiện công văn số 983/SGDĐT - GDMN ngày 29 tháng 7 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hải Dương về việc bồi dưỡng thường xuyên qua mạng cho CBQL và GVMN năm học 2016-2017, Phòng Giáo dục và Đào tạo triệu tập cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn như sau:

1. Thành phần: 5 người, gồm

	- Dương Hồng Quân
	- Hiệu trưởng trường MN Cộng Hòa 1
	-Trưởng đoàn

	- Đào Thị Thúy Hằng
	- Hiệu trưởng trường MN Đồng Lạc
	- Ủy viên

	- Trần Thị Liên
	- Hiệu trưởng trường MN Nhân Huệ
	- Ủy viên

	- Đặng Thị Quyên
	- Giáo viên trường MN Nhiệt Điện Phả Lại
	- Ủy viên

	- Đỗ Thị Hường
	- Giáo viên trường MN Sao Mai
	- Ủy viên

Đồng chí trưởng đoàn có trách nhiệm quản lý các thành viên trong đoàn và báo cáo bằng văn bản về Phòng GD&ĐT, Sở GD&ĐT trước ngày 15/9/2016. Báo cáo cần nêu rõ những nội dung cơ bản sau: kết quả, thuận lợi, khó khăn, đề xuất, kiến nghị.

2. Thời gian

- Thời lượng học online là 30 ngày, trong đó 15 ngày học liên tục các module của khóa và 15 ngày dành cho việc thảo luận, vận dụng vào thực tế (nếu có). Thời gian khai giảng khóa học ngày 12/8/2016 kết thúc ngày 11/9/2016.

3. Địa điểm

- Địa điểm truy cập, tài khoản và tài liệu hướng dẫn cách học qua mạng sẽ được gửi đến hộp thư điện tử của học viên trước khi khai giảng khóa học.

- Các học viên chuẩn bị máy tính có kế nối internet đường truyền tốc độ cao.

Nhận được giấy triệu tập này đề nghị các đơn vị bố trí công việc để các thành viên được triệu tập tham gia đầy đủ, nghiêm túc, triển khai và thực hiện có hiệu quả./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Trường Mầm non Cộng Hòa 1, Đồng Lạc, Nhân      Huệ, Sao Mai, Nhiệt Điện Phả Lại;
- Lưu: VT, MN.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đồng Thị Thuận